
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Bezpečnostní odvzdušňovací ventil

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 8. 9. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Mosaz

Dodací lhůta 1-4 týdny

Bezpečnostní odvzdušňovací ventil zajišťuje, že tlak v otopném tělese nepřekročí hranici 3 barů. Při
překročení tlaku ~3 barů v otopném tělese se ventil otevře a upustí nadbytečný tlak. Po vyrovnání
hladiny tlaku se ventil sám opět automaticky uzavře. Tento ventil doporučujeme jako nezbytné
příslušenství pro elektrické článkové radiátory (zejména ty litinové), které jsou provozovány
samostatně s elektrickou topnou tyčí.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Bezpečnostní odvzdušňovací ventil

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 8. 9. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Kód Popis Barva

V075 Bezpečnostvní odvzdušňovací ventil 1/2" (3bar) niklovaný -

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

